



Pedido #102078730

Fecha del Pedido: 30 de julio de 2024

Dirección de Envío
CLAUDIA FLORES .
IMPERIAL.S.A
SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER 13105 OF 613
Lo Barnechea, Metropolitana de Santiago,
Chile
T: 0

Dirección de Facturación
CLAUDIA FLORES .
IMPERIAL.S.A
SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER # 131
Lo Barnechea, Metropolitana de Santiago,
Chile
T: 0

Método de Envío
Total

Método de Pago
Crédito Dimerc

Comprar Número de Pedido:

Artículos Ordenados

Nombre De Producto	SKU	Precio	Cant	Subtotal De Productos
MARCADOR PIZARRA PUNTA REDONDA COLOR NEGRO	U426864	\$546	3	\$1.638
MARCADOR PIZARRA PUNTA REDONDA AZUL	U426862	\$546	3	\$1.638
ADHESIVO TORRE EN BARRA 21 G	U372899	\$431	2	\$862
MARCADOR PIZARRA PUNTA REDONDA COLOR ROJO	U426867	\$560	2	\$1.120
DOBLE CLIP NEGRO 19 MM 12 UN	U415676	\$389	1	\$389
CINTA EMBALAJE 48 MM 40 MT TRANSPARENTE	U440457	\$554	1	\$554

Chat en línea

Subtotal de Productos	\$156.998
Despacho	\$0
IVA	\$29.830
Total a Pagar	\$186.828

Nombre De Producto	SKU	Precio	Cant	Subtotal De Productos
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM 30 MT	U407606	\$277	6	\$1.662
PAPEL ENVOLVER KRAFT 77X110 CM 60 GR 50 UN	U410089	\$13.804	6	\$82.824
REGLA METALICA 30 CM	542571	\$1.090	1	\$1.090
BLISTER TIJERA OFICINA ERGONOMICA 7.5 PULGADAS	499059	\$1.510	1	\$1.510
DESTACADOR PUNTA BISELADA AMARILLO	536280	\$434	1	\$434
DESTACADOR PUNTA BISELADA ROSADO	536291	\$434	1	\$434
PILA ALCALINA AA 8 UN	Z444420	\$5.435	1	\$5.435
PILA ALCALINA AAA 8 UN	P443799	\$5.706	1	\$5.706
AZUCAR GRANULADA 1 KG	Z108224	\$1.600	2	\$3.200
TE NEGRO YELLOW LABEL 20 BOLSAS	Z180012	\$1.549	2	\$3.098
CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO 170 GR	525457	\$5.312	1	\$5.312
PAPEL FOTOCOPIA MULTIPROPOSITO CARTA 75 GR 500 HOJAS	H401391	\$3.341	12	\$40.092

Chat en línea

Subtotal de Productos	\$156.998
Despacho	\$0
IVA	\$29.830
Total a Pagar	\$186.828